

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุท่อและอุปกรณ์ประปาใช้กับเครื่องสูบน้ำขนาด 8 นิ้ว
จำนวน 7 รายการ
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 11 กรมทรัพยากรน้ำ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 650,000.- บาท (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 31 กรกฎาคม 2560
- เป็นเงิน 274,600.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

รายละเอียด ดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย(บาท)	รวม (บาท)
1. ท่อ ASTM ขนาด 8 นิ้ว ยาว 3 เมตร หนา 3 มม. พร้อมเชื่อมต่อหน้าหัว-ท้าย	10	9,500	95,000
2. ท่อ ASTM ขนาด 8 นิ้ว ยาว 2 เมตร หนา 3 มม. พร้อมเชื่อมต่อหน้าหัว-ท้าย	6	6,600	39,600
3. ประตูน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหน้างาน	2	11,000	22,000
4. ท่อ ASTM โค้ง 90 องศาขนาด 8 นิ้ว หนา 3 มม. พร้อมเชื่อมต่อหน้าหัว-ท้าย	6	6,500	39,000
5. ท่อ ASTM โค้ง 45 องศาขนาด 8 นิ้ว หนา 3 มม. พร้อมเชื่อมต่อหน้าหัว-ท้าย	6	7,200	43,200
6. ฟุตวาล์วเหล็กหล่อ ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหน้างาน	2	6,500	13,000
7. ปะเก็นยาง ขนาด 8 นิ้ว หนา 0.8 มม.	60	380	22,800
รวมทั้งสิ้น			274,600

(สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิทธิยนต์
- 4.2 บริษัท ดี. เอ็ม. ไอ. จำกัด
- 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ค้าคลองเทรตตั้ง

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 5.1 นายเข้มทอง โพธิ์มา นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน
- 5.2 นางสาววิจิตรา ชาริณีวัตร นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
- 5.3 นางวิจิตรา มาลี พนักงานพิมพ์ ส3

หมายเหตุ : แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากการสืบราคาจากผู้ประกอบอาชีพจำหน่ายวัสดุอุปกรณ์
ประปา และวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง